
Stanje potpisanih sporazuma 2015.-2025.

Županija/

Gradovi/Općine

JLS

Potpisan

sporazum

2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Traženo Kn Uplaćeno Kn Traženo Kn Uplaćeno Kn Traženo Kn Uplaćeno Kn Traženo Kn Uplaćeno Kn Traženo Kn Uplaćeno Kn Traženo Kn Uplaćeno Kn Traženo Kn Uplaćeno Kn Traženo Kn Uplaćeno Kn Traženo EUR

Uplaćeno

EUR

Traženo EUR

Uplaćeno

EUR

Traženo EUR

Uplaćeno

EUR

1. Županija županija Da 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 125,000.00 100,000.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 200,000.00 200,000.00 26,500.00 26,500.00 30,000.00 30,000.00 32,000.00

2. Šibenik grad Da 25,000.00 20,000.00 25,000.00 20,000.00 25,000.00 20,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

3. Drniš grad Da 8,500.00 9,000.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 10,000.00 12,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,873.99 4,000.01

4. Knin grad Da 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 12,000.00 20,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 7,963.37 7,963.37 8,000.00 8,000.00 4,000.00

5. Vodice grad Da 9,500.00 10,000.00 9,500.00 10,000.00 9,500.00 10,000.00 15,000.00 15,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 40,000.00 40,000.00 5,500.00 5,500.00 7,000.00 7,000.00 4,200.00

6. Skradin grad Da 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 7,500.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 1,991.00 1,991.00 1,991.00 1,991.00 1,991.00

7. Bilice općina Da 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 15,000.00 3,000.00 5,000.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 10,000.00 10,000.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00

8. Biskupija općina Da 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 2,000.00 2,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 8,000.00 8,000.00 20,000.00 20,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

9. Civljane općina Da 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 1,000.00 1,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 8,000.00 5,000.00 500.00 500.00

10. Ervenik općina Da 1,000.00 1,900.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,500.00 3,500.00 5,000.00 7,500.00 5,000.00 7,500.00 5,000.00 7,500.00 12,000.00 12,000.00 1,593.00 1,593.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

11. Kijevo općina Da 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,500.00 1,500.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 10,000.00 10,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

12. Kistanje općina Da 3,000.00 0.00 3,000.00 5,000.00 3,000.00 4,000.00 3,500.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 1,990.84 1,990.84 1,990.84 1,990.84 2,000.00

13. Murter-Kornati općina Da 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 5,000.00 5,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 20,000.00 3,982.00 3,982.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

14. Pirovac općina Da 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 3,000.00 2,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

15. Primošten općina Da 3,000.00 10,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 7,500.00 7,500.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 1,327.23 1,327.23 1,400.00

16. Promina općina Da 1,500.00 0.00 1,500.00 3,000.00 1,500.00 1,500.00 2,000.00 2,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 5,000.00 5,000.00 15,000.00 15,000.00 2,000.00 2,000.00 4,000.00 4,000.00 2,000.00

17. Rogoznica općina Da 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 2,000.00 7,500.00 7,500.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 40,000.00 40,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00

18. Ružić općina Da 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,500.00 2,500.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 15,000.00 15,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

19. Tisno općina Da 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 5,000.00 3,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 1,327.00 1,327.00 2,500.00 2,500.00

20. Tribunj općina Da 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 3,000.00 3,000.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 30,000.00 30,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

21. Unešić općina Da 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,500.00 2,500.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 10,000.00 10,000.00 1,327.23 1,327.00 1,330.00 1,330.00 1,330.00

Ukupno: 146,750.00 134,150.00 146,750.00 143,750.00 146,750.00 154,250.00 270,000.00 265,000.00 369,000.00 371,500.00 369,000.00 371,500.00 435,000.00 437,500.00 640,000.00 637,000.00 86,801.67 87,301.44 105,011.84 102,985.83 0.00 94,321.01

Ukupno EUR: * 19,477.07 € 17,804.76 € 19,477.07 € 19,078.90 € 19,477.07 € 20,472.49 € 35,835.16 € 35,171.54 € 48,974.72 € 49,306.52 € 48,974.72 € 49,306.52 € 57,734.42 € 58,066.23 € 84,942.60 € 84,544.43 € 86,801.67 € 87,301.44 € 105,011.84 € 102,985.83 € -  € 94,321.01 €

Pregled 2015. - 2025. Ukupno Legenda:

Ukupno traženo 526,706.34 €

Ukupno uplaćeno 618,359.69 € nema uplata

Ukupna razlika - 91,653.35 € uplaćeno više

Godišnji prosjek uplata 2015. - 2025. 56,214.52 € uplaćeno manje

*Iznos u EUR iskazan je po fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7.5345 Kn


